
  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu  
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále je „zákon“), Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Aktualizace dat o stavu silniční sítě II. a III. tříd Karlovarského kraje“ 

  

  

                                                              185/MR/SÚ/2024  
                

1) Název zakázky  

 „Aktualizace dat o stavu silniční sítě II. a III. tříd Karlovarského kraje“ 

  

2) Identifikační údaje zadavatele  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace         

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01           

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04          

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou  

IČO:   70947023  

DIČ:   CZ70947023  

E-mail: podatelna@ksusk.cz  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary   

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100  

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková, mobil: 723 743 029 

Odp. pracovník: František Malár, mobil.: 602 406 907 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001  

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114   

  

3) Základní informace  

  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace (dále  

jen  „elektronický  nástroj E-ZAK“) dostupného na:  https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

 

 Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v rámci zadávacího řízení se provádí 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva zadavatel uveřejní 

oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění na profilu zadavatele.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 

zodpovídá vždy dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

se považují za řádně doručené dnem jejich dodání do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 

přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 

upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 

zpráva, či nikoli.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html  

  

4) Vymezení plnění veřejné zakázky  

  

Předmětem plnění veřejné zakázky je Předmětem plnění je Aktualizace dat o stavu silniční sítě 

Karlovarského kraje pro potřeby plánování údržby a oprav. Sběr dat o stavu silnic bude proveden na 

silnicích II. třídy (477 km) a III. třídy (1367 km) o celkové délce 2321 pruhokm, včetně vyhodnocení 

stavu 

Kód předmětu plnění veřejné zakázky podle klasifikačních číselníků CPV je:  

 

Kód CPV: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

Kód CPV: 72310000-1 Zpracování dat 

  

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména:  

1. Měření a vyhodnocení proměnných parametrů (povrchových vlastností) vozovek. 

2. Pořízení fotodokumentace vozovky a jejího nejbližšího okolí (2D snímky vozovky, šikmé 

snímky z přední a zadní kamery). 

3. Klasifikace stavu vozovek. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění, požadovaných služeb a podmínek jejich provádění je obsažena 

Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této výzvy a ve Smlouvě, která je Přílohou č.3 

této výzvy.  

 

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky  

  

Ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do: 31.05.2025 

Místem plnění veřejné zakázky jsou silnice II. a III. třídy Karlovarského kraje, místem odevzdání 

zakázky je Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace se sídlem 

v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01. 

 

6) Požadavky na prokázání způsobilosti dodavatele k plnění veřejné zakázky  

 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění výše uvedené veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost dle § 74 a násl. ZZVZ; 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html


  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

b) splní profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ; 

c) splní technickou kvalifikaci dle § 79 a násl. ZZVZ. 

 

6.1 Prokázání základní způsobilosti  

 Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona, doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Základní způsobilost může dodavatel prokázat 

předložením čestného prohlášení.  

  

6.2 Prokázání profesní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:   

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky, 

je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán.   

Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů. 

 

6.3 Prokázání technické způsobilosti  

 

Splnění technické způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží Seznam významných služeb, 

prokazující, že  

a) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tyto služby  

v následujícím rozsahu: 

(i) jednu zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu měření proměnných parametrů 

diagnostickým zařízením měřícím parametry v obdobném rozsahu, jako je předmět plnění této zakázky, 

tj. podélného profilu a podélných nerovností, makrotextury povrchu vozovky, příčné nerovnosti a 

poruchy vozovky. Relevantní je služba, v rámci které bylo provedeno měření všech popsaných 

parametrů,  

o celkové délce minimálně 3 000 pruhokm; 

(ii) jednu zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu hodnocení stavu vozovek, přičemž 

hodnota této zakázky musela činit alespoň 1 000 000 Kč bez DPH; 

V rámci jedné zakázky může být prokázáno vícero požadovaných parametrů dle bodů (i) – (ii). 

 

Seznam významných služeb musí obsahovat následující údaje:  

• identifikaci objednatele, vč. kontaktní osoby (tel. nebo emailového kontaktu pro ověření služby)  

• popis služby, aby z ní bylo možné ověřit požadavky Zadavatele  

• finanční objem služby v Kč bez DPH  

• dobu realizace služby v měsících a letech  

• místo realizace služby 

 

b) který doloží seznam osob realizačního týmu, kterým disponuje pro plnění této veřejné zakázky 

v minimálním požadovaném složení: 

 

• člen č. 1 – Vedoucí realizačního týmu – min. 1 osoba 

▪ VŠ nebo SŠ vzdělání v oboru konstrukce a dopravní stavby nebo v obdobném technickém oboru, 



  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

▪ minimálně 5 let praxe ve výše uvedeném oboru, 

▪ praxi ve funkci - zkušenost s řízením týmu, 

▪ existence pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele/poddodavatele, 

 

• člen č. 2 - specialista pro vyhodnocení poruch netuhých vozovek/ min. 1 osoba 

▪ VŠ nebo SŠ vzdělání v oboru konstrukce a dopravní stavby nebo v obdobném technickém oboru, 

▪ minimálně 5 let praxe ve výše uvedeném oboru, 

▪ existence pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele/poddodavatele,  

 

• člen č. 3 - specialista GIS/min. 1 osoba 

▪ VŠ nebo SŠ vzdělání, v oboru geografie nebo v obdobném oboru, 

▪ minimálně 3 roky praxe s GIS, 

▪ existence pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele/poddodavatele. 

 

• člen č. 4 - operátor měřicích systémů/min. 2 osoby 

▪ VŠ nebo SŠ vzdělání v relevantním oboru, 

▪ minimálně 3 roky praxe - operátor měřicích systémů. 

▪ existence pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele/poddodavatele. 

 

Přílohou tohoto seznamu bude u každého člena týmu: 

• životopis každého z techniků/člena realizačního týmu (obsahující alespoň následující údaje) 

• jméno a příjmení člena týmu, 

• podrobný popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, 

• informace o nejvyšším dosaženém vzdělání a délce odborné praxe, 

• vztah člena realizačního týmu k Dodavateli - údaj o zaměstnavateli, popř. IČO člena týmu, 

• přehled odborných zkušeností s přehledem profesní praxe nebo odborné kvalifikace vztahující 

se k předmětu plnění veřejné zakázky – nutnost uvést kontaktní osobu, u které je možné tento parametr 

ověřit. 

 

c) Doloží popis měřicího zařízení pro měření proměnných parametrů vozovek a dalších dat, které 

bude použité pro tuto veřejnou zakázku a které bude splňovat následující podmínky: 

• Požadované proměnné parametry budou měřeny automatizovaným zařízením pracujícím na 

bezkontaktním způsobu snímání parametrů při jednom pojezdu vozidla 

• Měřící zařízení bude vybaveno GNSS/INS jednotkou pro přesnou georeferenci měřených, 

skenovaných a obrazových dat v průběhu jízdy s polohovou přesností charakterizovanou střední chybou 

měření Mxy= 0,2 m v otevřeném terénu a dále bude schopné poskytovat na síti komunikací kraje 

minimálně tyto parametry: 

 měření podélné nerovnosti IRI minimálně v jednom podélnm profilu pravé jízdní stopy s 

minimálním požadavkem na přesnost měření 2L1222, podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 73 6175, TP 82), 

 zjišťování makrotextury minimálně ve 2 profilech, a to v jedné jízdní stopě a uprostřed mezi 

jízdními stopami, TP  82, 

 pořizování georeferencovaných 2D kolmých snímků povrchu vozovky s konstantním rozlišením 

pixelu min. 2 mm v příčném směru komunikace, 



  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

  Měření příčné nerovnosti – hloubky vyjeté koleje v obou jízdních stopách na základě 

pořízených dat s minimálním požadavkem na přesnost měření 2T32211, podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 

73 6175), TP 82,  

 Pořizování georeferencovaných šikmých snímků z přední a zadní kamery minimálně s krokem 

5 m pro možnost doplňkové pasportizace stavebně technického stavu, TP 82.  

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny   

  

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s 

podmínkami uvedenými ve výzvě.  

   

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:   

• Nabídková cena bude zpracována na celý rozsah předmětu plnění  

• Celková cena předměty plnění bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena 

předmětu plnění včetně DPH.  

• Cenová nabídka bude obsahovat rekapitulaci nákladů na předmět plnění díla. 

Součástí cenové nabídky bude položkový rozpočet viz příloha č.2 této výzvy.  

  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, služby, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých dodavatel 

podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla 

dané povahy díla třeba.  

  

8) Kritéria hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem daně z přidané hodnoty, 

proto bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty.  

Dodavatel vloží při podání nabídky do E-ZAKu nabídkovou cenu včetně DPH.  

  

9) Další podmínky pro uzavření smlouvy 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 104 zákona požaduje od vybraného dodavatele jako podmínku pro uzavření 

smlouvy: 

• předložení písemného dokladu (např. kupní, nájemní smlouva, výpis z evidence majetku apod., 

nikoli však čestné prohlášení), ze kterého bude vyplývat, že dodavatel disponuje pro výkon činnosti, 

který je předmětem této veřejné zakázky, měřicím zařízením, které popsal v předložené nabídce a které 

splňuje technické podmínky definované v této výzvě. 

Zadavatel si vyhrazuje právo fyzické kontroly požadovaného měřicího zařízení, účastník je povinen 

poskytnout mu potřebnou součinnost. K případnému umožnění kontroly bude účastník vyzván písemně. 

Kontrola v takovém případě proběhne v sídle zadavatele. V případě neposkytnutí součinnosti účastníka 



  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

při kontrole zařízení, nebo v případě, že zadavatel zjistí, že zařízení nesplňuje minimální technické 

požadavky uvedené ve výzvě a popsané v nabídce, bude účastník z dalšího řízení vyloučen. 

 

 

10) Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

  

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů:  

  

a) Krycí list nabídky 

b) Obsah nabídky;  

c) Prokázání způsobilosti a kvalifikace; 

d) Podrobný popis měřicího zařízení, které bude použito pro plnění veřejné zakázky; 

e) Vyplněnou tabulku nabídkové ceny – viz Příloha č.2; 

f) Vyplněnou Smlouvu – viz Příloha č.3;  

g) Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím.  

  

  

11) Způsob podání nabídky a lhůta pro podání nabídky   

       

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení: Ing. Ivana Pitrmocová  601 360 669 

a ve věcech odborné problematicky František Malár  602 406 907. 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě pomocí elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

  

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 04.12.2024 do 08:30 hodin.  

 

Nabídka bude zpracována v českém (příp. slovenském) jazyce. Nabídka bude podána ve formátu „pdf“. 

  

  

12) Způsob podepsání nabídky  

  

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

V souladu s § 211 odst. 7 zákona se úkon učiněný prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 

schránky považuje za podepsaný.  

   

Zadavatel požaduje, aby smlouva s vítězným dodavatelem byla uzavřena v elektronické podobě  

a podepsána uznávaným elektronickým podpisem.  

  

  

13) Práva zadavatele  

  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

  

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


  

  

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové 
schránky: 2kdkk64 IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz  

• zadávací podmínky změnit   

• zadání veřejné zakázky zrušit  

• nevracet účastníkům podané nabídky  

 

  

14)    Mezinárodní sankce    

  

Zadavatel požaduje, aby každý dodavatel garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 

smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících 

mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni.  

  

15) Přílohy – zadávací dokumentace:   

Příloha č. 1 – Technická specifikace plnění 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 – Smlouva 

 

 

 

Zadávací dokumentace je uložena na Veřejné zakázky - E-ZAK KÚKK 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_8030.html

		2024-11-14T09:03:24+0100
	Ing. Jiří Šlachta




